
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 20.oktobris                                                                   protokols Nr. 14/2021. 

LĒMUMS Nr. 26. 

Par Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļu  

apmaksājamo stundu skaita palielināšanu 

 
Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja R.N.  2021.gada 

27.septembra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 27.septembrī ar kārtas 

numuru 1-6.1/21/4632) par apmaksājamo stundu skaita palielināšanu, konstatēts:  

1. Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta sēdes lēmuma Nr.33., protokols Nr.7/2021, “Par 

Ķekavas novada domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksu” 2.punktā ir noteikts, ka komisiju 

locekļi saņem atlīdzību ne vairāk kā par 20 stundām mēnesī, komisijas priekšsēdētājs, priekšsēdētāja 

vietnieks un sekretārs saņem atlīdzību ne vairāk kā par 40 stundām mēnesī un par atsevišķu komisiju 

vai komisiju locekļu apmaksājamo stundu skaita palielināšanu lemj Ķekavas novada dome; 

2. ar Ķekavas novada domes 2021.gada 8.septembra lēmumu Nr.2., protokols Nr.11/2021, “Par 

Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” izveidota Ķekavas 

novada pašvaldības Iepirkumu komisija septiņu locekļu sastāvā; 

3. Administratīvi teritoriālās reformas ieviešanas procesa rezultātā ir pieaudzis komisijas darba 

apjoms, kā rezultātā nepieciešams palielināt Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

locekļu, komisijas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka stundu skaitu, par kurām tiek saņemta 

atlīdzība. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

- Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta sēdes lēmuma Nr.33., protokols Nr.7/2021, “Par 

Ķekavas novada domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksu” 2.punkta trešo teikumu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 14.oktobra sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Palielināt apmaksājamo nostrādāto stundu skaitu par darbu Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas locekļiem līdz 40 (četrdesmit) stundām mēnesī.  

2. Palielināt apmaksājamo nostrādāto stundu skaitu par darbu Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas priekšsēdētājam un priekšsēdētāja vietniekam līdz 60 (sešdesmit) stundām mēnesī.  

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.novembri. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

mailto:novads@kekava.lv

